АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.03.2015 г. № 149

О предоставлении в безвозмездное пользование Совету депутатов Шумячского городского поселения недвижимого имущества

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на  основании Порядка предоставления объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в безвозмездное пользование, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.12.2013 г. № 632 «Об утверждении порядка предоставления объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в безвозмездное пользование», письма Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.03.2015 г. № 55
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Совету депутатов Шумячского городского поселения недвижимое имущество (нежилое помещение), общей площадью 18,08 кв.м., расположенное по адресу: ул. Школьная, д. 1, п. Шумячи Смоленской области на срок 10 (десять) лет.
2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков